DIREZIONE

DIREZIONE GENERALE DELLA

GIUNTA REGIONALE

DIRIGENTE
BURZAGLI
CIAMPI

1271

LO PRESTI
MALVASO
VANNINI

AVVOCATURA REGIONALE, AFFARI

SILVIA

PAOLO

LUIGI
ALESSANDRO
IVANA
SANDRO

LEGISLATIVI E GIURIDICI

DIRIGENTE
MIGLIORINI
PECORINI
PISANI

SIMONA
MONICA
ELVIRA

DIREZIONE AGRICOLTURA E
SVILUPPO RURALE

DIRIGENTE
BARBIERI
BORGOGNI

COMPAGNINO

DROSERA
FABBRI

GIANCLUCA
SABINA
ALESSANDRO
LORENZO
FAUSTA

RETRIBUZIONI

STIPENDIO

TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO

TABELLARE

45.804
45.804
45.804

STIPENDIO

TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO - VOCI

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

DI POSIZIONE

43.921
35.021
50.571
35.021
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
43.921
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571

ANNO 2022

19.581

22.758

29.172

0

32.902

20.036
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2022

34.695
38.425
29.172
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

34.695

0
42.348
29.172
29.172

ISSIONI

9.099
592
182
517

25
329

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

703
0
726

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

1.499
73
244
147
3.505

ALTRO

ALTRO

ALTRO

o O OO OoOO0oOo

O OO oo

TOTALE
ANNUO
LORDO

118.405
104.175
125.729
81.342
129.302
116.740
TOTALE
ANNUO
LORDO

125.123

128.150

126.273
TOTALE
ANNUO
LORDO

132.569

96.448
138.967
125.694
129.052



GILIBERTI GENNARO
PIERONI SANDRO
VISCONTI DANIELE

DIREZIONE AMBIENTE ED ENERGIA

DIRIGENTE

CASELLI RENATA LAURA
CHIODINI CARLA
FIGNANI ALESSANDRO
GORI LUCA
RAFANELLI ANDREA
RUBERTI GILDA

TEI DAVID

DIRIGENTE COMANDATO DA

ALTRO ENTE
GARRO SANDRO
MANNUCCI SAURO

DIREZIONE ATTIVITA' PRODUTTIVE

DIRIGENTE

ACHENZA LAURA
BALDI SIMONETTA
MARCOTULLI ANGELO

DIREZIONE BENI, ISTITUZIONI,
ATTIVITA' CULTURALI E SPORT

DIRIGENTE
BALDI PAOLO
BROGELLI MASSIMO

COMPETITIVITA' TERRITORIALE
DELLA TOSCANA E AUTORITA' DI
GESTIONE

45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
43.921
50.571
50.571
50.571
35.021

29.172
31.708
40.100

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2022

27.597
29.172
20.172
24.709

0
32.902

0

ENTE DI PROVENIENZA

ARPAT

A.T.O. TOSCANA CENTRO

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
35.021

ANNO 2022

27.597
29.247
27.597

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2022

29.172
23.338

RETRIBUZIONE

467
530
355

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

17
34
2.755

72

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

0
32
652

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

58
53

RETRIBUZIONE DI RISULTATO RIMB_SPESE_M

DI POSIZIONE

ANNO 2022

ISSIONI

0
0
0
ALTRO
0
0
0
0
0
0
0
ALTRO
0
0
1.678
ALTRO
0
0
ALTRO

126.014

128.613

136.830
TOTALE
ANNUO
LORDO

123.989
125.581
121.652
121.084

96.375
129.349

80.825

TOTALE
ANNUO
LORDO

123.972

125.654

126.302
TOTALE
ANNUO
LORDO

125.605

104.216
TOTALE
ANNUO
LORDO



DIRIGENTE
CALISTRI
GIABBANI
LUCIANI

ELENA
FILIPPO

ANGELITA

DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E
PROTEZIONE CIVILE

DIRIGENTE
COSTABILE
DI CARLO
MARTELLI
MASI
MAZZANTI
PISTONE
RADICCHI
RICCIARDI

GENNARINO
ENZO

FABIO
MARCO
BERNARDO
FRANCESCO
LEANDRO
RENZO

DIREZIONE ISTRUZIONE,
FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO TABELLARE

DIRIGENTE
BACCI
CAPPELLI
GRONDONI
MELE
MONTOMOLI
PAGNI
VOLPI

LORENZO
SIMONE
GABRIELE
SARA

MARIA CHIARA
ROBERTO
DANIELA

DIREZIONE MOBILITA',
INFRASTRUTTURE E TRASPORTO
PUBBLICO LOCALE

DIRIGENTE
BARUCCI
BELLINI
CASTELLANI

FRANCESCA
DARIO
LAURA

DE CRESCENZO ANTONIO

45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804

50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
50.571
50.571
43.921
50.571
50.571
43.921

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571

29.172
31.669
27.597
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

33.576
27.597
27.597
27.597
29.172
24.709
27.597
27.597
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

29.172
29.172
35.532
29.172
29.172
29.172
32.902
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

29.172
27.597

0
29.172

601
7.507
529

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

1.424
637
200
151
481
375

0

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

0

339
309
46
1.092
874
176

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

50
261

ALTRO

ALTRO

ALTRO
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126.148

135.551

124.501
TOTALE
ANNUO
LORDO

129.951
125.396
124.609
124,172
125.698
121.565
124.347
123.972
TOTALE
ANNUO
LORDO

118.897
125.886
132.216
118.943
126.639
126.421
122.803
TOTALE
ANNUO
LORDO

125.597
124.233

96.375
125.547



GRANI SANDRA
IERPI MARCO
MORELLI FABRIZIO
VALORIANI ANNA

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE,
PERSONALE, GESTIONE E
SICUREZZA SEDI DI LAVORO
DIRIGENTE

GUIGLI MARIALUISA
VIGIANI FRANCESCO
VOLTERRANI SIMONA

DIREZIONE OPERE PUBBLICHE
DIRIGENTE

GALLORI FRANCO
DIRIGENTE COMANDATO DA
LANTIERI SALVATORE

DIREZIONE PROGRAMMAZIONE E

BILANCIO
DIRIGENTE
BIGAZZ| PAOLA
BINI ALESSANDRO
FERRACANI ALESSIO
IDILI LUIGI
VANNACCI ELISABETTA
DIRIGENTE COMANDATO DA
ALTRO ENTE
GUIDUCCI ANNA

DIREZIONE SANITA', WELFARE E
COESIONE SOCIALE
DIRIGENTE

BALOCCHINI EMANUELA

45.804 50.571 27.597
45.804 50.571 27.597
45.804 50.571 27.597
45.804 50.571 29.172
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2022
45.804 50.571 39.678
45.804 50.571 20.172
45.804 50.571 29.172
RETRIBUZIONE
STIPENDIO  RETRIBUZIONE DI RISULTATO
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2022
45.804 50.571 27.597

ENTE DI PROVENIENZA
AZIENDA OSPEDALIERA PISANA
RETRIBUZIONE

STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO

TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2022
45.804 50.571 29.172
45.804 50.571 29.172
45.804 50.571 29.172
45.804 50.571 35.532
45.804 43.921 29.172

ENTE DI PROVENIENZA

COMUNE DI AREZZO
RETRIBUZIONE

STIPENDIO RETRIBUZIONE DI RISULTATO
TABELLARE DI POSIZIONE ANNO 2022
45.804 50.571 27.597

15
204
1.455
119

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

0
0
24

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

46

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

104

17
286

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

91

ALTRO

ALTRO

ALTRO

ALTRO

O O oo

o O

O OO oo

123.987
124.176
125.427
125.666
TOTALE
ANNUO
LORDO

136.053

125.547

125.571
TOTALE
ANNUO
LORDO

124.018

TOTALE
ANNUO
LORDO

125.651
125.564
125.833
131.907
118.897

TOTALE
ANNUO
LORDO

124.063



BELARDINELLI
BIANCO
FANTAPPIE'
GRAFFIA
LIPPI
NANNICINI
SALVI
TRAMBUSTI
ZANOBINI

ANDREA
GIOVANNA
SILVIA
ENRICO
LUCIANO
ELISABETTA
ALESSANDRO
BARBARA
ALBERTO

DIRIGENTE COMANDATO DA

ALTRO ENTE

BELTRANO

MAIELLI

MARINAI
NERI

DIREZIONE SISTEMI INFORMATIVI,

ANNA

MICHELA
CLAUDIO
MORALDO

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

50.571
50.571
43.921
43.921
50.571
50.571
50.571
50.571
35.021

29.172
27.597
27.446
25.329
19.431
29.172
31.737
27.597

ENTE DI PROVENIENZA

AZIENDA USL TOSCANA SUD EST

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

ESTAR

AZIENDA USL 7 SIENA

INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE STIPENDIO
E INNOVAZIONE

DIRIGENTE
BORSELLI
CALDINI
PAPIANI

LEONARDO
MARCO
SERGIO

DIREZIONE URBANISTICA

DIRIGENTE
CARLETTI

DE ZORDO
SCRASCIA
VIGNAROLI

MARCO
MAURIZIO
BARTOLO
ENRICO

TABELLARE

45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804

DI POSIZIONE

50.571
43.921
50.571

RETRIBUZIONE

DI POSIZIONE

50.571
43.921
50.571
35.021

RETRIBUZIONE

RETRIBUZIONE DI RISULTATO

ANNO 2022

31.737
8.632
27.597
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

29.172
0
27.597
0

635
21

55
120
156

43

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

3.300
1.064
156

RIMB_SPESE_M
ISSIONI

161
76

ALTRO

ALTRO

OO OO0 0OO0oOOoOOo

o O

O O oo

125.547
124.607
117.192
115.054
115.861
125.667
128.268
124.015

80.825

TOTALE
ANNUO
LORDO

131.412

99.421

124.128
TOTALE
ANNUO
LORDO

125.547
89.725
124.133
80.901



SEGRETARIATO GENERALE DEL
CONSIGLIO REGIONALE

DIRIGENTE
BACCI GRAZIANI SENIA
CALIANI MAURO
CECCARELLI EMANUELA
CIRELLI ILARIA
DI BERNARDO ANDREA
GUERRINI CINZIA
MASCAGNI FABRIZIO
PIOVI MONICA
TOSETTO MARIA CECILIA
A.R.T.E.A.
DIRIGENTE
DE SANTIS FRANCESCA
MARTINI PAOLO
SEGATI STEFANO

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804
45.804

STIPENDIO
TABELLARE

45.804
45.804
45.804

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
50.571
64.721
64.721

RETRIBUZIONE
DI POSIZIONE

43.921
50.571
50.571

RETRIBUZIONE
DI RISULTATO
ANNO 2022

0

42.600

16.704

20.172

29.172

32.493

29.172

0

37.973
RETRIBUZIONE
DI RISULTATO

ANNO 2022

29.172
29.172
29.172

RIMB_SPESE_M

ISSIONI

991
0

0

0
18
0

0

0
289

RIMB_SPESE_M

ISSIONI

52

35

ALTRO

O OO oOoOoOo

23

o

ALTRO

TOTALE
ANNUO
LORDO

97.366
138.975
113.079
125.547
125.565
128.868
125.570
110.525
148.787

TOTALE
ANNUO
LORDO

118.949
125.547
125.582



